Pallas Security

Stalnatspanel 8/6/8

Pallas Security stélndtspanel kombinerar sténgselnatets
transparens och mangsidighet med gallerstangslets styrka och
utseende. Varje enskild panel bestar av kraftiga, helsvetsade
stélstédnger som ger en mycket slitstark konstruktion.

Manga kommuner, industrier och forsvarsanlaggningar har valt
Heras stalnatspaneler Pallas Security pa grund av dess hoga
sakerhet. Panelstangslet ar motstandskraftigt estetiskt
omradesskydd tillgangligt i madnga olika hojder och farger.

Pallas Security har vertikala stalstanger med en diameter pa ca
6 mm som stods mellan tva horisontella stanger med en
diameter p& ca 8 mm De vertikala stdngerna sitter med 50 mm
mellanrum och de horisontella trédarna sitter med 200 mm
mellanrum.

Experts in perimeter protection

Vertikala stanger siakrade mellan tva horisontella
stanger

2510 mm breda paneler

Hojder upp till 2430 mm

Kan integreras med detekterings- och
passagekontrollalternativ
Varmforzinkning/forgalvanisering och
pulverlackering

Mojligt med forskjuten installation (200 mm)
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Ritningar (matti mm)

Tekniska specifikationer
Panelens hojd (A)

Typ

Pallas 100
Pallas 120
Pallas 160
Pallas 180
Pallas 200
Pallas 240

Material

Farg (andra farger
tillgangliga pa begéaran)

Ytbehandling

Panelens bredd

Vertikal traddiameter
Vertikalt tradavstand
Horisontell traddiameter
Horisontellt tradavstand

1000
1200
1630
1830
2030
2430

Helsvetsad stal

Varmférzinkat
RAL 6005 (m&rkgront)
RAL 9005 (svart)
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Pallas infastningsbleck Panelforskjutning

Rekommenderad stolplangd Rekommenderad stolplangd Overklittringsskydd

med

med basplatta (C)

betongunderlag (B)

1600
1800
2200 - 2400
2400 - 2600
2600 - 2800
3000 - 3200

Forgalvanisering och pulverlackering
(tjocklek av 80 um; hardhet av 80
buchholz) eller varmférzinkning med/utan

pulverlackering
2,510 mm

6 mm

50 mm
2x8mm

200 mm
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1100
1300
1700
1900
2100
2500

CLCK

Certifikat

« Tillverkas enligt EN 10218-2 och EN 10223-4
- Stélkvalitet S235JR enligt EN 10025 och

+ Varmforzinkning enligt EN ISO 1461

+ Pulverlackering enligt EN 5254

Bestallningsinformation
Kontakta ditt lokala Heraskontor.

Tillbehor

+ Grindar med Pallas stélnatsfylining
- Elstangsel
« Overklattringsskydd
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Heras forbehéller sig ratten att gora produktandringar utan foregdende meddelande. Vi tar inte ansvar for misstag, oriktigheter och/eller tryckfel. SE_.3A3C_1.1



